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2020一级造价工程师《造价管理》每日一练（3.13）
1. 【单选】 建设工程发生质量事故，有关单位应当在( )小时内向当地建设行政主管部门和其他有关部门报告。
A.12

B.24

C.36

D.48

2.【单选】建设单位应当自建设工程竣工验收合格之日起( )日内，将建设工程竣工验收报告报建设行政主管部门或者其他有关部门备案。

A.10

B.15

C.20

D.30

3.【多选】下列选项中，属于建设工程竣工验收应具备的条件的有( )。

A.有施工单位签署的工程保修书

B.有勘察、设计、施工、建设单位分别签署的质量合格文件

C.完成建设工程设计和合同约定的各项内容

D.有工程结算书

E.有工程使用的主要建筑材料、建筑构配件和设备的进场试验报告

1. 【答案】B

【解析】建设工程发生质量事故，有关单位应当在24小时内向当地建设行政主管部门和其他有关部门报告。对重大质量事故，事故发生地的建设行政主管部门和其他有关部门应当按照事故类别和等级向当地人民政府和上级建设行政主管部门和其他有关部门报告。特别重大质量事故的调查程序按照国务院的关规定办理。

2. 【答案】B

【解析】建设单位应当自建设工程竣工验收合格之日起 15 日内，将建设工程竣工验收报告和规划、公安消防、环保等部门出具的认可文件或者准许使用文件报建设行政主管部门或者其他有关部门备案。

3. 【答案】ACE

【解析】建设单位收到建设工程竣工报告后，应当组织设计、施工、工程监理等有关单位进行竣工验收;建设工程经验收合格的，方可交付使用。建设工程竣工验收应当具备下列条件：(1)完成建设工程设计和合同约定的各项内容;(2)有完整的技术档案和施工管理资料;(3)有工程使用的主要建筑材料、建筑构配件和设备的进场试验报告;(4)有勘察、设计、施工、工程监理等单位分别签署的质量合格文件;(5)有施工单位签署的工程保修书。

